

# Reparatia unui sector de drum din s.Slobozia r-ul Stefan Voda.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 339 367,93 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	69,1600	84,97	5 876,525
Total manopera						<b>5 876,52</b>

### Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	14,0000	561,00	7 854,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	14,0000	567,00	7 938,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	264,6000	567,00	150 028,200
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	21,0000	567,00	11 907,000
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	42,0000	34,00	1 428,000
Total materiale de construcții						<b>179 155,20</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	28,5040	609,05	17 360,360
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	37,9400	325,16	12 336,570
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,6800	325,16	5 098,509
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,5760	325,16	1 162,772
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,3820	609,05	5 105,057
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,4840	537,03	796,953
7.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,5760	609,05	2 177,963
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,7960	436,80	2 531,693
Total utilaje de construcții						<b>46 569,88</b>

Total	Lei	231 601,60
AMS	24 %	1 410,36
Total		233 011,96
Ch. de regie	14,5 %	33 786,73
Total		266 798,69
Beneficiu de deviz	6 %	16 007,92
Total		282 806,61
TVA	20 %	56 561,32

**Total deviz:**

**339 367,93**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)